[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20.11.2015 №  2502
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 15.07.2015 № 1551 «О межведомственной комиссии по увеличению налогового и неналогового потенциала, укреплению и соблюдению налоговой и бюджетной дисциплины, обеспечению своевременного и полного поступления налоговых и неналоговых платежей
в бюджет города Кузнецка»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 15.07.2015 № 1551 «О межведомственной комиссии по увеличению налогового и неналогового потенциала, укреплению и соблюдению налоговой и бюджетной дисциплины, обеспечению своевременного и полного поступления налоговых и неналоговых платежей в бюджет города Кузнецка» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Слова «3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Додонова А.И.» заменить словами «5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Главу администрации города Кузнецка Златогорского С.А.».

1.2. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Состав

комиссии по увеличению налогового и неналогового потенциала,
укреплению и соблюдению налоговой и бюджетной дисциплины, обеспечению своевременного и полного поступления
налоговых и неналоговых платежей

в бюджет города Кузнецка

	Златогорский Сергей Александрович –

	Глава администрации города Кузнецка, председатель комиссии;

	Фролов Игорь Борисович –
	начальник управления финансов города Кузнецка, заместитель председателя комиссии;

	Бахтуева Елена Николаевна –
	главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Байгин Андрей Сяйдянович –
	начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №1 по Пензенской области, (по согласованию);

	Бренева Валентина Александровна –
	начальник Государственного учреждения Управление Пенсионного фонда РФ по городу Кузнецку и Кузнецкому району Пензенской области (по согласованию);

	Васильева Светлана Владимировна –
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка;

	Дерябина Галина Петровна –
	депутат Собрания представителей города Кузнецка, председатель постоянной комиссии по бюджету и налоговой политике (по согласованию);

	Изюмин Эдуард Викторович –
	начальник Отдела Министерства внутренних дел России по городу Кузнецку (по согласованию);

	Каймакова Ольга Александровна –
	директор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Кузнецкого района» (по согласованию);

	Кравцова Ирина Николаевна –
	начальник Кузнецкого межрайонного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов России по Пензенской области (по согласованию);

	Садовников Павел Геннадьевич –
	председатель комитета по управлению имуществом города Кузнецка;

	Сергеева Ольга Федоровна –
	ведущий специалист по охране труда администрации города Кузнецка;

	Соколов Борис Александрович –
	заведующий сектором по профилактике правонарушений администрации города Кузнецка;

	Таныгина Татьяна Юрьевна –
	начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка;

	Яснов Сергей Юрьевич –
	начальник юридического отдела администрации города Кузнецка.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации города Кузнецка Златогорского С.А.
Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский